$574,256.85 

TOTAL DEL PRESUPUESTO DE 
EGRESOS 2021: 

$91,202,918.26 

POR LO TANTO, EN TÉRMINOS DE LO QUE SE ESTABLECE EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE EN 

LA MATERIA, SE APRUEBA EL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2021, 

POR UN MONTO TOTAL DE $91,202,918.26 (NOVENTA Y UN MILLONES DOSCIENTOS DOS MIL 

NOVECIENTOS DIECIOCHO PESOS 26/100 M.N.), DE ACUERDO CON EL MONTO QUE SE 

PRETENDE PERCIBIR EN FUNCIÓN DE LO ESTABLECIDO EN LA LEY DE INGRESOS PARA EL 

EJERCICIO FISCAL 2021 

ADJUNTO A LA PRESENTE ACTA DE APROBACIÓN, SE INTEGRAN LOS ANEXOS QUE CONTIENEN 

EL MONTO DESAGREGADO EN LOS RESPECTIVOS:

[...]

TOTAL DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 2021 : $57,198,215.20 

POR LO TANTO, EN TÉRMINOS DE LO QUE SE ESTABLECE EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE EN LA MATERIA, SE APRUEBA LA 

SEGUNDA MODIFICACIÓN AL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2021, POR UN MONTO TOTAL DE 

$57,198,215.20 (CINCUENTA Y SIETE MILLONES CIENTO NOVENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS QUINCE PESOS 2/100 M.N.), DE 

ACUERDO CON EL MONTO QUE SE PRETENDE PERCIBIR EN FUNCIÓN DE LO ESTABLECIDO EN LA LEY DE INGRESOS PARA 

EL EJERCICIO FISCAL 2021 

ADJUNTO A LA PRESENTE ACTA DE APROBACIÓN, SE INTEGRAN LOS ANEXOS QUE CONTIENEN EL MONTO DESAGREGADO

[...]

TOTAL DE RECURSOS PROPIOS $8,048,687.92 

TOTAL DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 2022 : $48,808,251.92 

POR LO TANTO, EN TÉRMINOS DE LO QUE SE ESTABLECE EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE EN LA 
MATERIA, SE APRUEBA EL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2022, POR UN 
MONTO TOTAL DE $48,808,251.92 (CUARENTA Y OCHO MILLONES OCHOCIENTOS OCHO MIL 
DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 92/100 M.N.), DE ACUERDO CON EL MONTO QUE SE PRETENDE 
PERCIBIR EN FUNCIÓN DE LO ESTABLECIDO EN LA LEY DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 
2022 

ADJUNTO A LA PRESENTE ACTA DE APROBACIÓN, SE INTEGRAN LOS ANEXOS QUE CONTIENEN EL 
MONTO DESAGREGADO EN LOS RESPECTIVOS:

[...]

TOTAL DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 2021 : $192,934,659.40 

POR LO TANTO, EN TÉRMINOS DE LO QUE SE ESTABLECE EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE EN LA 
MATERIA, SE APRUEBA LA MODIFICACION FINAL DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL 
EJERCICIO FISCAL 2021, POR UN MONTO TOTAL DE $192,934,659.40 (CIENTO NOVENTA Y DOS 
MILLONES NOVECIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE PESOS 40/100 
M.N.), DE ACUERDO CON EL MONTO QUE SE PERCIBIÓ EN FUNCIÓN A LO ESTABLECIDO EN LA LEY DE 
INGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2021. 

UNA VEZ CONCLUIDA LA PRESENTACIÓN DEL C.P. GUSTAVO HERNÁNDEZ GODOY, EL MODERADOR 
CEDE LA PARTICIPACIÓN A LOS INTEGRANTES DE LA ASAMBLEA PARA DELIBERAR SOBRE LO